Псковская область

Островский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

РЕШЕНИЕ

от 16.07.2010г.   № 24

г.Остров

принято на  4-ой сессии Собрания депутатов

городского поселения «Остров»
второго созыва

О  создании официального сайта
муниципального образования «Остров»

 в сети Интернет

В целях реализации  права граждан на информацию о деятельности органов муниципального образования «Остров»  Собрание депутатов городского поселения «Остров

РЕШИЛО:
1. Поручить Администрации городского поселения «Остров принять меры по созданию официального сайта муниципального образования «Остров» в сети Интернет.

            2. Проект сайта предоставить в Совет  муниципального образования «Остров»

по развитию   и  улучшению  имиджа города Острова, совершенствованию благоустройства  городской среды  для согласования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия.
4.Обнародовать настоящее Решение на доске информации Администрации городского поселения «Остров».
Глава  городского поселения «Остров»                                                        А.Г.Михайлов